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فوتبال ایران

سپاهانی‌ها در فکر تقویت خط حمله

بن یدر در اصفهان

وسام بن یدر کاپیتان سابق موناکو و بازیکن 
فرانسوی طی قراردادی به سپاهان پیوست. 
این بازیکن که مدتی طولانی زیر نظر کارترون 
سرمربی سپاهان بود، با عقد قراردادی یکساله 
راهی اصفهان شده و احتمالاً در سال جدید برای 

سپاهان به میدان خواهد رفت.
 این بازیکن در پست مهاجم نوک بازی می‌کند 
و عملکرد خوبی طی سال‌های گذشته داشته 
است. بن یدر در حالی به جمع زردپوشان اضافه 
می‌شود که سپاهان در این پست، بازیکنانی مثل 
کاوه رضایی، ابوبکر کامارا، رضا اسدی و جواد 
آقایی‌پور را دارد. با توجه به عملکرد اسدی و 
رضایی در هفته‌های گذشته به نظر می‌رسد در 
ادامه بازی‌ها با توجه به حضور مهاجم جدید 
سپاهان، فرصتی برای بازی و خودنمایی نباشد. 
سپاهان به عنوان یکی از تیم‌های مدعی با این 
خرید به فکر تقویت خط حمله خودش بوده و 
باید منتظر ماند و دید که این بازیکن همچنان 
مثل گذشته در باز کردن دروازه‌ها موفق خواهد 

بود یا نه.

ویروس در اردوی مس
سعید واسعی هافبک تیم مس رفسنجان، 
درباره تساوی تیمش مقابل استقلال خوزستان 
می‌گوید: »بازی خوبی بود و ما می‌توانستیم 

برنده باشیم.
 نتیجه برخلاف میل ما رقم خورد و دو امتیاز را از 
دست دادیم. ما با دو مهاجم بازی کردیم چون 
نیاز به برد داشتیم. در آینده تلاش بیشتری 
خواهیم کرد تا بتوانیم جبران کنیم.« او با اشاره 
به غیبت چند بازیکن‌شان در این تیم می‌گوید: 
»یک ویروس جدید به تیم ما آسیب زده که 
حدود یک ماه ما را درگیر کرده است، تعدادی 
از بازیکنان ما مشکل معده و حالت تهوع دارند 
و این مشکلات کمی ما را اذیت کرده است. 
خود من هم امروز کمی ضعف بدنی داشتم، 

اما امیدوارم در آینده جبران کنیم.«

 گوهری: به ساویو می‌گویم کچل
احمد گوهری، دروازه‌بان تیم استقلال خوزستان 
به نظر می‌رسد رابطه خیلی دوستانه‌ای با ساویو 
روبرتو دارد. شوخی‌های آنها در جریان بازی هم 
به چشم می‌آمد. گوهری در حین تاش برای 
ارسال توپ به زمین مس رفسنجان، بارها با 
کلمه »کچل« ساویو را صدا زد که این موضوع 
واکنش‌های زیادی داشت: »این یک چیزی 
است بین من و ساویو روبرتو. این رفاقت در 
هر تیمی وجود دارد و من با ساویو رفاقت دارم 
و بعید می‌دانم که ناراحت شده باشد. ساویو 
دقیقاً متوجه می‌شود که من او را با این اسم 
صدا می‌کنم.« او درباره تساوی به دست آمده 
در بازی مقابل مس رفسنجان اینطور می‌گوید: 
»برای ما نتیجه بدی نبود و حتی می‌توانستیم 
بازی را ببریم، اما یک امتیاز هم مهم و برای ما 

راضی‌کننده بود.«

در شرایطی که هشت تیم جواز حضور در مرحله 
یک‌هشتم نهایی جام حذفی فوتبال ایران را به دست 
آوردند، قرار گرفتن سه باشگاه دسته اولی در این بین 
جلب توجه زیادی می‌کند و احتمال شگفتی آنها در 
شروع اردیبهشت وجود دارد. عدم حضور تیم‌هایی 
مثل پرسپولیس، تراکتور، فولاد خوزستان، آلومینیوم، 

ذوب‌آهن و... در ادامه مسابقات جام حذفی از نکات 
جالب توجه است و تا این مرحله، بازی‌ها با شگفتی 
زیادی همراه بوده و احتمالاً همچنان با این اتفاق ادامه 
خواهد داشت. برنامه بازی‌های مرحله یک‌چهارم 
نهایی جام حذفی فوتبال ایران به شرح زیر است و 
استقلال پس از مسابقه معوقه مقابل هوادار تهران 
در روز یکم اردیبهشت‌ماه، باید پنج روز بعد به مصاف 

برود: پیکان 
جمعه، 5 اردیبهشت

نساجی مازندران - گل‌گهر سیرجان، ساعت ۱۶:۳۰، 
ورزشگاه وطنی قائم‌شهر

شنبه، ۶ اردیبهشت
ملوان انزلی - فولاد مبارکه سپاهان، ساعت ۱۶:۳۰، 

ورزشگاه سیروس قایقران انزلی
استقلال - پیکان، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه آزادی تهران

صنعت نفت آبادان - شهرداری نوشهر، ساعت ۱۹:۳۰، 
ورزشگاه تختی آبادان

تیم  البرز حاجی‌پور سرپرست 
استقلال خوزستان درباره آخرین 
وضعیت مصدومیت سجاد شهباززاده 
می‌گوید: »شهباززاده از دو ناحیه در 
دست خود دچار شکستگی شده 
است.  بازو و آرنج وی دچار شکستگی 
است و به دنبال آن هستیم تا بررسی 
نهایی انجام شود. در صورتی که 
شرایط عمل جراحی وی در اهواز مهیا 
باشد به تهران نمی‌رود تا دست خود 
را جراحی کند.  فصل برای او به پایان 
رسیده، اما اگر توانست شرایط بازی را 
پیدا کند، احتمال آن هست که یکی 

دو هفته آخر به بازی گرفته شود.«  
او با اشاره شروع تمرینات تیمش 
در سال جدید اینطور می‌گوید: »تا 
روز ۲۸ اسفند تمرینات تیم پیگیری 
می‌شود. بعد از ۴ روز تعطیلی هم از 
۳ فروردین ۱۴۰۴ دور جدید تمرینات 

را آغاز می‌کنیم. در میان بازیکنان 
خارجی، دیمیتریوس، ساویو و کاینا 
نونز از امروز به مرخصی می‌روند 
ولی تیوی بیفوما هنوز اقدامی برای 
مرخصی زودتر از اتمام تمرینات 

نکرده است.«

شهباززاده تا پایان فصل خانه نشین شدهفته اول اردیبهشت ، دوئل‌های سخت جام حذفی

مأموریت  بازگشت به صدر

مچ اندازی اسکوچیچ و تارتار

از آسیا  از حذف  تراکتور بعد 
حالا تمام امیدش به لیگ برتر 
است چرا که این تیم تبریزی 
جام حذفی را هم از دست داده و 
اتفاقاً در جام حذفی در رویارویی 
با گل‌گهر از این رقابت‌ها کنار 
رفت و حالا باید در این هفته 
باز هم روبه‌روی سیرجانی‌ها به 

برود. میدان 
 تراکتور قبل از این رویارویی با 45 
امتیاز به رده سوم سقوط کرده 
و البته بازی معوقه هم دارد، با 
وجود این برای رسیدن به صدر 
جدول نیاز به برد در رویارویی 
با سیرجانی‌ها دارد. شاگردان 
اسکوچیچ در خانه خودشان بازی 
خواهند کرد و این می‌تواند قدرت 

آنها را چند برابر کند. از طرف 
دیگر گل‌گهر سیرجان هم روزهای 
خوبی را سپری می‌کند. آنها هفته 
گذشته با دو گل به پیروزی رسیدند 
و حالا با 35 امتیاز در رده پنجم 
جدول قرار دارند، هر چند امیدی 
به اضافه شدن به جمع مدعیان 
ندارند، اما باانگیزه در بازی‌ها 
ظاهر می‌شوند و قطعاً روز سختی 
را برای تراکتوری‌ها رقم خواهند زد. 
شاگردان مهدی تارتار نشان دادند 
در رویارویی با تیم‌های مدعی بهتر 
بازی می‌کنند و می‌توانند حریف را 
کاملاً تحت فشار قرار دهند. بازی 
قبلی دو تیم در لیگ برتر، در خانه 
سیرجانی‌ها دو بر صفر به نفع 
تراکتور شده بود. به نظر می‌رسد 
هواداران تبریزی در این هفته 
شاهد بازی زیبایی در ورزشگاه 
یادگار امام)ره( باشند. این بازی 
ساعت 19:30 برگزار خواهد شد.

اسکوچیچ: انگار تراکتور ۷ بار قهرمان شده
دراگان اسکوچیچ سرمربی تراکتور درباره 

گل‌گهر  مقابل  تیمش  حساس  بازی 

می‌گوید: »ارزش این رقابت‌ها را می‌دانیم. 

ما 8 بازی بدون باخت در آسیا داشتیم 

و اکنون آماده‌تر برای موفقیت در لیگ 

داخلی قدم بر می‌داریم. بازی‌های مهمی 

در آینده داریم. تفکر بازیکنان را عوض 

کرده‌ایم و با انگیزه و روحیه بالا برای برد 

وارد میدان می‌شویم. تمامی بازی‌های 

باقی مانده حیاتی هستند. مهم این است 

که همه چیز دست ماست و نیازی نیست 

به بازی تیم‌های رقیب نگاه کنیم. ما 

دو بازی عقب افتاده داریم و بازی‌های 

خودمان را با تمرکز بالا پیش می‌بریم. 

تیم قدرتمندتری از درون داریم و رقیب 

سختی برای رقبا هستیم. گل‌گهر هم تیم 

منظم و با سازماندهی بالا است که بجز 

تراکتور و پرسپولیس مقابل تیمی شکست 

نخورده است. تیم ما هم به قدری خوب 

است که اینجای جدول قرار دارد. این بازی 

برای ما مثل بازی‌های بعدی مهم است؛ 

چرا که شانس صعود به صدر جدول را 

داریم. از طرفی بازی مستقیم سپاهان 

و پرسپولیس پیش‌رو است که احتمال 

از دست رفتن امتیاز توسط این تیم‌ها 

وجود دارد. با این حال تمرکزمان روی کار 

خودمان است.« او درباره انتقادهایی که 

به تعویض‌هایش در بازی با التعاون شده 

این طور می‌گوید: »حرف و حدیث‌هایی 

در خصوص تعویض‌ها وجود دارد. می‌گویند 

چه کسی باید از زمین بیرون می‌رفت ولی 

در خصوص بازیکن جایگزین اظهار نظر 

نمی‌کنند. مسئولیت تمامی تصمیمات و بار 

فنی بر دوش من است. به شکلی صحبت 

می‌شود انگار هفت بار قهرمان لیگ 

شده‌ایم، ما اولین بار با تمام توان برای 

جامی تاش می‌کنیم که تا به حال کسب 

نشده است. ما 8 بازی بدون باخت در آسیا 

داشتیم و با دو بازی کمتر در لیگ، شانس 

قهرمانی داریم. کارها خوب پیش رفته 

و انتقادات هم وجود دارد، اما مسئولیت 

فنی برعهده من است. حمایت هواداران 

از این تیم قطع نشود. پایان فصل، فرصت 

بررسی عملکرد تیم و یافتن نقاط ضعف 

و قوت است. اکنون زمان مناسب برای 

صحبت در خصوص برخی مسائل نیست و 

در پایان فصل جواب خیلی از سؤالات شما 

را خواهم داد. اکنون وضعیت تیم خوب 

بوده و با تمام توان برای کسب موفقیت 

در لیگ تاش می‌کنیم.«

پیش بازی

مدیرعامل جدید به دنبال پایان یک پرونده جنجالی

سرگردانی دلارهای توقیف شده فولاد

فولاد آبدیده در 7 هفته پایانی

یحیی به هیچ یک از مدعیان باج نمی‌دهد

دروازه بان شهرداری آستارا داور را کنک زد

ویسی: به دهنوی گفتم این‌کار را نکن
با وجود گذشت دو سال مالی، هنوز 
مبلغ ۸۰ هزار دلار فولاد خوزستان که 
در فرودگاه ضبط شده بود، به این 

باشگاه بازنگشته است.
»پندار خمارلو با مبلغ 80 هزار دلار 
تحت عنوان هزینه علی‌الحساب 
در اردوی تیم فولاد در کشور امارات 
در فرودگاه امام خمینی)ره( حاضر 

می‌شود.
 پلیس فرودگاه این مبلغ را ضبط 
می‌کند و در همین رابطه پرونده‌ای 
در اداره تعزیرات حکومتی شهرستان 

ری تشکیل می‌شود«.
 این جمات گوشه‌ای از توضیحات 
16-1-4 صورت‌های مالی  پیوست 
باشگاه فرهنگی ورزشی آینده‌سازان 
فولاد خوزستان است. این موضوع 
در سال مالی منتهی به خرداد 
1403-1402 و میاندوره شش ماهه 

منتهی به 30 آذر 1403 منعکس شده 
است. حسابرس باشگاه فولاد در 
صورت مالی منتهی به خرداد 1403 
در این مورد به اعضای هیأت مدیره 
باشگاه مذکور تذکر داده است که 
چرا پیگیری لازم در جهت بازگشت 
صورت نگرفته است. صورت‌های 
مالی مذکور در 25 مهر ماه 1403 
در سامانه کدال منتشر شد. تا 
لحظه انتشار این گزارش هنوز 80 
هزار دلار به حساب باشگاه فولاد 
بازنگشته است. در اینجا سؤال 
پیش می‌آید که چرا با وجود اینکه 
در آستانه سال 1404 شمسی هستیم، 
این پول به حساب باشگاه فولاد 
بازنگشته است؟ ظاهراً حکم برائت 
اخذ شده است، اما به دلیل عدم 
پرداخت حق‌الوکاله وکیل پیگیر 
پرونده، هنوز نامه و حکم دریافت 

اموال تحویل باشگاه فولاد نشده 
است. پندار خمارلو و باشگاه فولاد 
بر سر پرداخت حق‌الوکاله با هم 
اختلاف‌نظر دارند. باشگاه فولاد 
معتقد است به دلیل اینکه اشتباه 
توسط خمارلو صورت گرفته، او باید 
حق‌الوکاله را از جیب خودش بپردازد 
و خمارلو هم ظاهراً معتقد است 
به خاطر کمک به باشگاه این کار 
را انجام داده است، بنابراین نباید 
بپردازد.  از جیبش  را  حق‌الوکاله 
این موارد در حالی رخ می‌دهد که 
در تاریخ 22 اسفند 1403، تغییرات 
مدیریتی در باشگاه فولاد رخ داده و 
حسین خبیری سمت مدیرعاملی 
این باشگاه را برعهده گرفته است. 
باید دید با تغییرات مدیریتی جدید 
چه تغییری در سرنوشت این پرونده 

می‌شود. ایجاد 

فولاد خوزستان با پیروزی ارزشمند 
توانست  اراک  آلومینیوم  مقابل 
همچنان در کورس رقابت با مدعیان 
قهرمانی باقی بماند و سال ۱۴۰۳ را 
با یک برد شیرین به پایان برساند. 
شاگردان یحیی گل‌محمدی با این سه 
امتیاز ۴۱ امتیازی شدند و در فاصله ۵ 
امتیازی از سپاهان رده دومی و ۶ 
امتیازی از پرسپولیس صدرنشین قرار 
گرفتند. البته فولاد یک بازی معوقه 
مقابل تراکتور دارد که می‌تواند این 
اختاف امتیازی را کاهش دهد. در 
همین حال، تراکتور که دو بازی کمتر 
از پرسپولیس و سپاهان انجام داده، با 
۴۵ امتیاز در رده سوم جدول قرار دارد 

و در صورت پیروزی در دیدار امروز 
خود، حتی می‌تواند به صدر جدول 
هم برسد. با اعلام برنامه هفته‌های 
بیست‌وششم و بیست‌وهفتم لیگ 
برتر و همچنین زمان برگزاری بازی 
معوقه فولاد و تراکتور، مشخص شد 
که یحیی گل‌محمدی و تیمش در 
آغاز سال جدید با یک مسیر سخت 
و فشرده روبه‌رو خواهند شد. فولاد 
در ۲۶ روز ابتدایی سال ۱۴۰۴ باید ۵ 
مسابقه دشوار را برابر تیم‌های مدعی 
لیگ برگزار کند که این دیدارها 
می‌توانند سرنوشت تیم خوزستانی 
در مسیر قهرمانی را مشخص کنند. 
این تیم در اولین دیدار سال جدید، 
روز یکشنبه ۱۰ فروردین در ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان به مصاف 
سپاهان خواهد رفت. نتیجه این 
مسابقه تأثیر زیادی بر سرنوشت دو 

تیم خواهد داشت، چراکه پیروزی 
فولاد در این بازی می‌تواند آنها را در 
جمع مدعیان اصلی قهرمانی قرار 
دهد و حتی شانس قهرمانی‌شان 
را نسبت به سپاهان افزایش دهد. 
پس از این دیدار حساس، فولاد باید 
۵ روز بعد، روز جمعه ۱۵ فروردین در 
ورزشگاه خانگی خود برابر گل‌گهر 
سیرجان به میدان برود. تیم مهدی 
تارتار با ۶ امتیاز اختلاف نسبت به 
فولاد در جایگاه پنجم جدول قرار 
دارد و یکی از تیم‌های سختکوش 
لیگ محسوب می‌شود. گل‌گهر در 
صورت پیروزی برابر تراکتور در این 
بازی، می‌تواند به مدعی جدی صعود 
به رده‌های بالاتر جدول تبدیل شود 
و این موضوع، جدال آنها با فولاد را 
حساس‌تر خواهد کرد. در ادامه این 
مسیر دشوار، فولاد در روز پنجشنبه 

با  آزادی  ۲۱ فروردین در ورزشگاه 
استقلال روبه‌رو خواهد شد. هرچند 
که استقلال این فصل شرایط چندان 
خوبی نداشته، اما آنها همچنان 
برای بهبود جایگاهشان در جدول 
تاش می‌کنند و برای کسب رتبه 
پنجم یا ششم، نیاز به پیروزی در 
این مسابقه دارند. این دیدار به دلیل 
انگیزه بالای هر دو تیم، می‌تواند 
چالشی سخت برای شاگردان یحیی 
گل‌محمدی باشد. فولاد سپس دو 
دیدار خانگی پیاپی را در روزهای ۲۹ 
فروردین و ۵ اردیبهشت برگزار خواهد 
کرد. آنها ابتدا مقابل شمس‌آذر قرار 
می‌گیرند؛ تیمی که برای بقا در لیگ 
می‌جنگد و تا آن زمان ممکن است 
جایگاهش در جدول تغییر کند. 
شمس‌آذر اکنون با ۲۴ امتیاز در رده 
سیزدهم است و ۴ امتیاز با منطقه 

سقوط فاصله دارد، اما شرایط این 
تیم در سه بازی آینده می‌تواند تأثیر 
زیادی بر انگیزه و وضعیتش در دیدار 
مقابل فولاد بگذارد. سرانجام فولاد در 
حساس‌ترین مسابقه خود، روز جمعه 
۵ اردیبهشت در استادیوم فولاد آره‌نا 
به مصاف تراکتور خواهد رفت. این 
بازی به احتمال زیاد تأثیر مستقیمی 
بر تعیین قهرمان لیگ خواهد داشت. 
تا آن زمان، تراکتور ۵ مسابقه دیگر را 

پشت‌سر خواهد گذاشت و ممکن 
است شرایطش در جدول تغییر کند. 
فولاد نیز اگر بتواند در دیدارهای قبلی 
خود نتایج خوبی بگیرد، این مسابقه 
می‌تواند به نبردی سرنوشت‌ساز 
برای قهرمانی تبدیل شود. شاگردان 
گل‌محمدی برای عبور از این تونل 
وحشت، باید نهایت تمرکز و آمادگی 
را داشته باشند تا بتوانند همچنان در 
جمع مدعیان قهرمانی باقی بمانند.

 از رفسنجان خبرهای عجیب و غریبی به گوش 
می‌رسد. در این تیم و دوره مدیریت قبل اتفاقات 
عجیبی رخ داده که نتیجه آن تغییر مدیریت در 

باشگاه و تعویض سرمربی بود.
تیمی که در دوران سابق مشکلات و شایعات 
استخوان‌سوز عجیبی از آن به گوش می‌رسید و 
حالا در دوران مدیریت جدید یکی پس از دیگری 
برملا می‌شوند. جذب بازیکنان خارجی یکی از 

نقاط تاریک پرونده تیم مس رفسنجان در فصل 
جاری بوده است.

سباستین اسپاهیو یکی از بازیکنانی بود که با نفوذ 
دلالان و ارتباط آنها با مسئولان سابق باشگاه به 
این تیم با قیمت بسیار عجیبی قالب شد اما 

عملکردی بشدت ناامیدکننده داشته.
مهاجمی اهل کشور بی‌نام و نشان آلبانی که 
در پست مهاجم نوک در 19 بازی هیچ گلی به 

ثمر نرسانده و تنها یک پاس گل داده! حالا این 
بازیکن ضعیف و رابطه‌ای که عملکردش گویای 
کیفیتش است، ساز مخالف زده و با تحریک 
نفرات سابق این باشگاه برای دریافت مطالباتش 

شکایت کرده است.
نکته عجیب اینکه اسپاهیو در دوران مدیریت 
سابق حتی یک دلار هم دریافتی نداشته و در 
دوران مدیریت مؤمنی باشگاه به او پرداختی 

داشته اما با وجود این برخی‌ها که دستشان 
از باشگاه کوتاه شده، با نفوذ روی این بازیکن 
خارجی به دنبال ایجاد یک چالش تازه برای 
باشگاه رفسنجانی هستند. این بازیکن به دلیل 
کیفیت فنی پایین در بازی‌های اخیر با تصمیم 
پورموسوی از لیست تیم خارج شده بود. باید 
دید چقدر از مبلغ عجیب قرارداد این بازیکن به 

خود این بازیکن رسیده است.

عبدالله ویسی سرمربی تیم پالایش 
نفت بندرعباس درباره برنامه‌های 
این تیم برای فصل آینده می‌گوید: 
»یکی دو جلسه با باشگاه برای 
فصل آینده داشتیم و می‌خواهند 
تیم را قدرتمند ببندند، اما هنوز به 
من نگفته‌اند که چه می‌خواهند. 
متأسفانه در کشور ما می‌گویند 
مربی برنامه بدهد، در صورتی که در 
دنیا باشگاه به مربی برنامه می‌دهد 
و فلسفه‌ای دارد. به نظر من اینکه از 
یک مربی برنامه بگیرند، الکی است 
و فقط می‌خواهند بگویند برنامه 
گرفتیم، درواقع باشگاه باید بگوید 
ما می‌خواهیم چه‌کار کنیم.« او با 
اشاره به بازی عجیب‌شان مقابل 
شهرداری آستارا اینطور می‌گوید: 
»ما آن تیم را در خانه خودش هم 
شکست داده و برای پیروزی مصمم 

بودیم. تا قبل از اینکه اتفاقی رقم 
بخورد، ۱-۳ جلو بودیم. وقتی آنها گل 
سوم را خوردند، دروازه‌بان‌شان داور 
را می‌زند و داور روی زمین می‌افتد. 
این صحنه‌ای بود که من در ۴۰ سال 
در فوتبال ندیده بودم. من برای داور 
گریه‌ام گرفته بود. داور خانواده دارد، 
بچه‌اش این صحنه‌ها را می‌بیند و 
یک بازیکن نباید به خودش اجازه 
بدهد چنین کاری را انجام بدهد. 
داور را زدند و اخراج شدند و پس 
از آن هم گفتند بازیکنان تیم‌شان 
راه بروند.« ظاهراً از او خواسته شده 
بود تیمش هم در آن مسابقه بازی 
نکند: »این موضوع مطرح شد اما 
اگر ما بازی نمی‌کردیم، بی‌حرمتی 
به جامعه، فوتبال، مردم و رسانه 
بود. ما تا جایی که توانستیم بازی 
کردیم و چهار گل دیگر هم زدیم و 

بازی ۱-۷ شد. یکی از مربیان تیم 
حریف به ما گفت بازی نکنید. ما 
در ابتدا کمی احساسی شدیم، اما به 
خودشان هم گفتم این بی‌احترامی 
است و من این کار را نمی‌کنم. من 
به قانون و آدم‌هایی که زحمت 
کشیدند، احترام گذاشتم. من با 
آقای دهنوی هم صحبت کردم و 
دلداری دادم و گفتم شما سال اول 
مربیگری‌ات است و جوان هستی، 
این کار را نکن. حتی به او گفتم 
بعضی از تیم‌ها ۹ نفره هم بازی را 
برده‌اند و بیا بازی‌ات را انجام بده. 
پس از آن بود که سایر اعضای تیم 
آمدند به من گفتند بازی نکنید، اما 
من برای این کار دلیلی نمی‌دیدم و 
کارمان را انجام دادیم. من انتظار 
داشتم آنها هم به فوتبال احترام 

بگذارند.«
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